526/2024-54579(2)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Большая Московская улица, дом 73, Великий Новгород, 173020

http://novgorod.arbitr.ru

Именем Российской Федерации

Р Е Ш Е Н И Е

Великий Новгород Дело № А44-4989/2024

27 сентября 2024 года

Руководствуясь статьями 110, 167-171, 228, 229 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

Р Е Ш И Л :

Взыскать с общества с ограниченной ответственностью "Торгово-строительный

комплекс "Сервис" (ИНН 5321115683, ОГРН 1075321001744, 173004, Великий Новгород,

ул. Щитная, д. 11/13, кв. 11) в пользу Ассоциации "Саморегулируемая организация

Строителей Новгородской области "Стройбизнесинвест" (ИНН 5321132897, ОГРН

1095300000102, 173001, Великий Новгород, ул. Стратилатовская, д. 17, кабинет 309)

задолженность по уплате регулярных членских взносов в сумме 30 000 руб. за 1,2  квартал

2024 года, расходы по оплате государственной пошлины в сумме 2 000 руб.

Исполнительный лист выдать после вступления решения в законную силу по

заявлению взыскателя.

Решение подлежит немедленному исполнению.

Решение арбитражного суда может быть обжаловано в Четырнадцатый

арбитражный апелляционный суд в срок, не превышающий пятнадцати дней со дня его

принятия.

По заявлению лица, участвующего в деле, арбитражный суд составляет

мотивированное решение.

Заявление о составлении мотивированного решения арбитражного суда может

быть подано в течение пяти дней со дня размещения решения, принятого в порядке

упрощенного производства, на официальном сайте арбитражного суда в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет".

Мотивированное решение арбитражного суда изготавливается в течение пяти дней

со дня поступления от лица, участвующего в деле, соответствующего заявления.

Судья И.С. Аксенов

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России

Дата 14.05.2024 4:24:32
Кому выдана Аксенов Игорь Сергеевич